A Prefeitura Municipal de SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Modesto
Vaz Machado Qd. 11, Lts. 43/46, Vila Florença, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. KLEBER COSME DE FREITAS, no
uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme
segue:

Artigo 1º - A heteroidentificação para os cargos constantes no edital de convocação foi realizada no dia 1º de novembro de 2025,
de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, nos horários estabelecidos no Anexo Único do referido edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente eliminado das cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 06 de novembro de 2025 às
23h59 do dia 07 de novembro de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO
DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além de fundamentar
sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de discordância.

Santo Antônio de Goiás - GO, 05 de novembro de 2025.

KLEBER COSME DE FREITAS

Prefeito de Santo Antônio de Goiás

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE GOIÁS

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

708004372 PRISCYLLA VIEIRA DE SOUZA AUSENTE

708000457 DIONE ALICE DOS SANTOS COTISTA

708001529 TATIANE SILVERIO SILVA AUSENTE

708002968 RAQUEL DA SILVA CARDOSO COTISTA

708003662 KENIA BEATRIZ DOS SANTOS SANTANA AUSENTE

708005024 MIRANI FERNANDES COELHO COTISTA

708001010 JONATHAN FELIPE VIANA CARDOSO PRADO AUSENTE

708003338 GILVAN FERNANDES COELHO COTISTA

708003699 GISELE CORREA MARQUES SANTOS AUSENTE

708003704 SARAH BEATRIZ DE SOUZA SILVA AUSENTE

708000843 PRISCILA DE FATIMA DA SILVA RIBEIRO COTISTA

708004176 JOSUELE ANTONIA DE ALVIM AUSENTE

708004598 RAFAEL BARROS DA SILVA AUSENTE

708001464 PAMALLA SILVA TAVARES COTISTA

708004856 LETICIA DE OLIVEIRA MESSIAS COTISTA

708001207 SAMARA DE SOUSA MIRANDA COTISTA

708005066 PAULO ROBERTO DE JESUS COTISTA

708003118 LUCELIA RIBEIRO DE ANDRADE AUSENTE

708003555 YANG PRUDENCIO ANSELMO AUSENTE

708003214 RENAN PEDROSA CAETANO AUSENTE

708000266 LEIDIANY JANUARIO SOARES RAIMUNDO AUSENTE

708002897 DAYANA CARLA ALCANJO BRAZ RODRIGUES AUSENTE

708000974 MARAYSA MARTINS FERNANDES DE FREITAS COTISTA

708005178 KELLY SOUZA DIAS AUSENTE

708002914 CRIZELDE MARIA DE OLIVEIRA AUSENTE

708003741 ELECIONITA SOARES DA CUNHA AUSENTE

708000041 ELISSAMAR VIEIRA MORAIS COTISTA

708000574 MORGANA DE SOUZA MACEDO AUSENTE

708002443 ELLEN CRISTHINA ROSA DOS SANTOS AUSENTE

708001099 STEFANY PABLINE DE OLIVEIRA COTISTA

708002905 AMANDA CARDOSO MAIA AUSENTE

708002979 LUZIA DIAS DA SILVA COTISTA

708003090 DENIS KELLEN OLIVEIRA DA SILVA DIAS COTISTA

708002003 ALINE RODRIGUES ALVES COTISTA

708000792 ANSELMO JUNIO BATISTA SILVA AUSENTE

708003950 MARIA LUCIA ALVES NEVES BERNARDES AUSENTE

708000079 STEFANIA SANTOS OLIVEIRA COTISTA

708004093 LUCIMEIRE DA SILVA GONCALVES COTISTA

708005231 ANA RAFAELA BARBOSA CUNHA AUSENTE

708003484 PATRICIA BEATRIZ DE OLIVEIRA AUSENTE

708004901 THIAGO MENEZES COSTA DE SOUZA AUSENTE

708001104 JULIANA CAROLINA MENDES AUSENTE

708004961 FRANCIELY SILVA SOUZA AUSENTE

708003343 FRANCISMARA ABREU DE SOUZA AUSENTE

708001231 LILIANE MOREIRA DOS SANTOS AUSENTE

708001343 ANA THASIA SOARES DOS SANTOS COTISTA

708000309 GECIANE VIANA DA SILVA AUSENTE

708002358 AMANDA CHAGAS DE SOUSA AUSENTE

708004672 CRISTIANE PEREIRA DE JESUS AUSENTE

708002353 IVANILDE PEREIRA PINTO LEITE AUSENTE

708004495 NILZA AMARO DOS SANTOS PINHEIRO AUSENTE

708001833 BRENDA AMBROSIO DA COSTA COTISTA

708003440 BRUNO LOPES DO AMARAL SOUZA AUSENTE

708003648 ANDREIA BETANIA DIAS DA SILVA COTISTA

708002523 LIONORA FRANCISCA DE OLIVEIRA ARAUJO COTISTA

708005282 HRELLYSON NALBERTH DA ROCHA AUSENTE

708003105 LAIANE FRANCISCO MACHADO AUSENTE

708005132 JHAMES ROQUETE DOS ANJOS AUSENTE

708001055 THALYSSON TADEU BARBOSA AUSENTE

708000132 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUSENTE

708005286 EDUARDA ARAUJO BORGES AUSENTE

708001848 ELZA DE OLIVEIRA GOMES AUSENTE

708003008 KELITA THALISSIA ARAUJO GALDINO AUSENTE

708003811 ANTONIO TIAGO DA SILVA SANTOS COTISTA

708003652 LUANA NUNES DA SILVA COTISTA

708004671 RICARDO DOS REIS ESPINDOLA FILHO AUSENTE

708003500 JHENYFER RODRIGUES Aguiar AUSENTE

708005029 RODRIGO DA CONCEICAO BARBOSA AUSENTE

708004346 LUCAS LEVY VIEIRA DE ARAUJO COTISTA

708002959 NAIR RAMOS BARBOSA DE OLIVEIRA COTISTA

708004043 EDANILO DA SILVA SANTOS AUSENTE

708002207 LETICIA NATASHA LIMA DE SOUZA AUSENTE

708002765 EDMILSON JOSE VIEIRA AUSENTE

708004431 MARIA NEVES DE CASTRO AUSENTE

708000579 DEBORAH DE JESUS PEREIRA AUSENTE

708000421 GABRIEL PEREIRA BOBIK AUSENTE

708003257 ROMILSON RAMOS ROCHA COTISTA

708002589 WALLECE HATOS ALVES DE ARAUJO AUSENTE

708000939 ALEX NOGUEIRA DE SOUZA COTISTA

708002504 ANANDA SANTOS ANDRADE AUSENTE

708003238 LEONARA NOGUEIRA DE SA PINA COTISTA

708002196 ALLINY DE ALENCAR DOS ANJOS LOPES COTISTA

708000649 KENIA MARIA DE JESUS SOUSA COTISTA

708004609 CECILIA COSTA DA SILVA AUSENTE

708003317 ANA KAROLINA PEREIRA RIBEIRO AUSENTE

708001309 KAYRO HENRIQUE BARBOSA BARROS AUSENTE

708000151
MARIUZA LUCIRENE RIBEIRO DE SANTANA
NERES COTISTA

708004507 DEBORA BARBOSA SILVA COTISTA

708003106
ADRIENE FERNANDA MENDES DOS SANTOS
OLIVEIRA AUSENTE

708003586 DARLESON NEVES SOUSA AUSENTE

708001844 LUANA PEREIRA DE MELO COTISTA

708003282 NEUMA MEDEIROS LUZ COTISTA

708004240 MARCELO SALAS SOUSA DE OLIVEIRA COTISTA

708003965 PRICILA ALVES SANTOS COTISTA

708002416 GIOVANNA DA SILVA MACIEL FERREIRA AUSENTE

708004327 LUCAS LEVY VIEIRA DE ARAUJO COTISTA

708005083 PAULO ROBERTO DE JESUS AUSENTE

708003768 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA COSTA COTISTA

708001480 VANIA RIBEIRO DA SILVA COTISTA

708002202 LEANDRO VIEIRA DE MATOS AUSENTE

708003799 VICTOR SERGIO BARBOSA FERREIRA AUSENTE

708003678 LUCELIA RIBEIRO DE ANDRADE AUSENTE

708002397 DIONE ALICE DOS SANTOS COTISTA

708002998 LUCIENE FERREIRA SANTOS DA SILVA COTISTA

708002882 VANILDA SILVA DA COSTA AUSENTE

708001578 ROSANGELA DAMASCENO NETO AUSENTE

708004824 JOSE MARCOS DE OLIVEIRA COTISTA

708000735 DIOGO ROCHA DA SILVA COTISTA

708000383
PEDRO HENRIQUE GOMES HENRIQUE GOMES
DA SILVA COTISTA

708003925 SANDRO BATISTA TELES AUSENTE

708002195 ALLINY DE ALENCAR DOS ANJOS LOPES COTISTA

708003643 FERNANDO BRITO DE SOUSA AUSENTE

708000121 VERONICA OLIVEIRA DOS SANTOS COTISTA

708003825 ALINE MOREIRA DOS SANTOS E AUSENTE

708003987 CARLA MICHELLE DA SILVA MELO AUSENTE

708000517 JESSICA MIRANDA NOVAIS AUSENTE

708003509 CLEONICE ARCANJO DE SOUZA AUSENTE

708001801 SHIRLEY LORENA BRITO PENANTE AUSENTE

708003745 MARCIA ALVES DA SILVA AUSENTE

708001918 LUDMYLLA DE LIMA ALVES AUSENTE

708001859 SAMUEL PEREIRA DE SOUZA AUSENTE

708005212 JOELMA MARTINS AGUIAR AUSENTE

708003287 EDIANE PEREIRA DE SOUSA COTISTA

708001715 JULIANA ROSANGELA RODRIGUES AUSENTE

708001217 LORRANY RODRIGUES SANTOS COTISTA

708004233 CLEIDE ADRIANA FURTADO GOMES ARRUDA AUSENTE

708001299 KARLA APARECIDA DA COSTA ALVES AUSENTE

708003603 LETICIA CANTANHEDE DOS SANTOS LEAL COTISTA

708004774 VALERIA AVAN SUSAN OLIVEIRA ARAUJO AUSENTE

708004547 GORETH SOUSA DA COSTA AUSENTE

708000152 DENNY RYSE DE LIMA SILVA AUSENTE

708002593 KELLY CRISTINE FERREIRA DE SOUZA COTISTA

708001762 JULIANA COSTA DO NASCIMENTO AUSENTE

708000200 EDUARDO HENRIQUE GUIMARAES SILVA AUSENTE

708004000 HERMINIO PEREIRA DA SILVA COTISTA

708001852 ANTONIO MARQUES DA SILVA COTISTA

708000196 ADALBERTO SALES DE OLIVEIRA COTISTA

708002852 RODRIGO PINTO DE BARROS AUSENTE

708004677 WALISSON PEREIRA DA SILVA AUSENTE

708002084 EDER DE SOUZA MARTINS COTISTA

708003353 VALMIR CANDIDO LOPES AUSENTE

708000614 MONIEL NASCIMENTO GOMES AUSENTE

708000512 MATEUS CASTRO CUSTODIO AUSENTE

708000333 GIOVANY RODRIGUES DE SOUSA COTISTA

708003929 ELIEL FERREIRA SANTOS COTISTA